关于征集南京审计大学 40 周年校庆宣传标语的通知

各部门，全体师生、校友：

今年，学校将迎来 40周年校庆。为展现学校 40年的办

学成就与卓越风采，进一步营造浓厚校庆氛围，提升学校知

名度和美誉度，现面向全体师生、海内外校友公开征集 40

周年校庆宣传标语。现将具体事项通知如下。

一、指导思想

全面回顾总结 40 年办学历程，展示办学育人成就，激

发广大师生干事创业热情，锚定建设世界一流特色大学奋斗

目标再出发。

二、活动主题

审度四秩，逐梦一流

三、征集对象

南京审计大学师生员工（含离退休教职工）、海内外校

友、关心和支持学校发展的社会各界人士

四、征集时间

即日起至 2023年 4月 30日

五、应用范围

包括但不限于南京审计大学 40 周年校庆专题网站、宣

传报道、校园氛围营造以及相关校庆活动和校庆文创产品

等。

六、作品要求

1.标语口号内容体现发展校庆、本色校庆、特色校庆、

绿色校庆、感恩校庆基本理念。

2.内涵丰富、寓意深刻。宣传标语应体现学校特色，展

现学校 40年的办学理念、历史积淀、文化传承、使命任务、

未来发展，彰显办学成就和精神风貌。

3.主题鲜明、突出重点。围绕“审度四秩，逐梦一流”

校庆主题，文字富有号召力和感染力，能够鼓舞人心，振奋

精神。

4.易懂易记、便于传播。每条宣传标语原则上不超过 20

个字，也可以楹联或标语组合形式投稿。

5.学校将对选用的宣传标语予以公布，并在校庆活动中

进行使用。

七、提交及联系方式

1.提交邮箱：276736616@qq.com

2.联系人及电话：潘洪波 58318898

3.邮件主题注明“南京审计大学 40 周年校庆宣传标语

征集作品”，同时邮件内容注明作者姓名、单位、联系方式

（可邮寄准确地址）等信息。

欢迎广大师生、校友积极参与。

特此通知。

                                  党委宣传部

党政办公室

机关党委

团委

校友办公室

2023年 4月 14日